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Scr Results Summary for Round 14 - 16 Sep 20 19:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Die vier ? 572 630 568 1770 13½ Pinbreaker517 484 499 15006½

IWAN´s Striker´s 508 486 476 1470 3 Joker Score569 659 515 174317 

Split Happens 574 616 550 1740 18 BlindTeam480 480 480 14402 

Dream Team 596 642 695 1933 20 Top Spin480 480 480 14400 

3 and a half Men 604 682 629 1915 8 Holzfäller664 658 746 206812 

League Average Game 151.64 Round 14 Average Game 141.82

Scratch Standings after Round 14 of 18 on 16 Sep 20

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 21 14523 762 2189 173 102 38 
2 Dream Team 21 14197 777 2289 169 98½ 41½
3 Joker Score 21 13090 734 2101 156 88 52 
4 Split Happens 21 12445 699 1895 148 88 52 
5 Die vier ? 21 12475 705 1943 149 81 59 
6 Holzfäller 21 14165 780 2210 169 79½ 60½
7 IWAN´s Striker´s 21 12683 758 2064 151 74½ 65½
8 Pinbreaker 21 11889 723 1847 142 62 78 
9 Top Spin 18 9709 640 1768 135 20½ 119½

Nächster Spieltag

Round 15   Wed 30 Sep 20 at 07:15 PM
BlindTeam 11 12 Holzfäller

Dream Team 13 14 3 and a half Men

Top Spin 15 16 Joker Score

Die vier ? 17 18 Split Happens

IWAN´s Striker´s 19 20 Pinbreaker

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 780  Holzfäller 2289  Dream Team

 777  Dream Team 2210  Holzfäller

 762  3 and a half Men 2189  3 and a half Men

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 14 Hi Series Scr (F) Rnd 14 Hi Series Scr (M)

454 Bader Bine 654 Korthals Marco

435 Schmitt Silke 639 Hoppmann Stefan

430 Luetzow Ramona 589 Gembus Frank

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 14 Hi Game Scr (F) Rnd 14 Hi Game Scr (M)

178 Bader Bine 275 Korthals Marco

164 Schmitt Silke 245 Hoppmann Stefan

158 Heyen Franziska 199 Gembus Frank
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

213  Presek Irmtraut 275  Korthals Marco

208  Bader Bine 247  Stümpel Walter

194  Gleisberg Tine 245  Hoppmann Stefan

190  Schmitt Silke 234  Gembus Frank

190  Luetzow Ramona 234  Hauschild Thomas

180  Gieseler Silvia 227  Köhlitz Jean

179  Heyen Franziska 227  Deist Wolfgang

177  Pfingsttag Insa 226  Schöniger Horst

169  Eichhorst Renate 224  Theileis Jörg

168  Mehring Susanne 223  Pietsch Guido

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

581  Bader Bine 654  Korthals Marco

535  Presek Irmtraut 639  Hoppmann Stefan

498  Heyen Franziska 638  Stümpel Walter

488  Pfingsttag Insa 604  Pietsch Guido

487  Schmitt Silke 591  Schöniger Horst

484  Gleisberg Tine 590  Wehrhahn Christoph

483  Gieseler Silvia 589  Gembus Frank

481  Luetzow Ramona 587  Hauschild Thomas

447  Mehring Susanne 587  Köhlitz Jean

445  Eichhorst Renate 584  XXX      

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 21 3536 168.3 581 208 146 178 130  454

2  Presek Irmtraut 15 2338 155.8 535 213 123 148 140  411

3  Pfingsttag Insa 21 3135 149.2 488 177 133 125 148  406

4  Gleisberg Tine 15 2236 149.0 484 194

5  Mehring Susanne 3 447 149.0 447 168

6  Samoray Ruth 3 441 147.0 441 148

7  Gieseler Silvia 15 2199 146.6 483 180

8  Schmitt Silke 12 1746 145.5 487 190 149 122 164  435

9  Luetzow Ramona 21 3035 144.5 481 190 149 148 133  430

10  Heyen Franziska 18 2550 141.6 498 179 124 158 114  396

11  Eichhorst Renate 18 2438 135.4 445 169

12  Grove Nicole 15 1930 128.6 410 143

13  Ehms Alexandra 9 1036 115.1 397 153 145  98  96  339
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Pietsch Guido 3 604 201.3 604 223

2  Gembus Frank 6 1175 195.8 589 234 199 191 199  589

3  Korthals Marco 21 4103 195.3 654 275 200 179 275  654

4  Stümpel Walter 21 3928 187.0 638 247 158 166 188  512

5  Schreyer Sascha 12 2204 183.6 559 216

6  Hoppmann Stefan 21 3787 180.3 639 245 182 245 212  639

7  Schöniger Horst 21 3776 179.8 591 226 117 178 173  468

8  Hauschild Thomas 15 2666 177.7 587 234

9  Deist Wolfgang 12 2125 177.0 553 227

10  XXX      21 3704 176.3 584 220 168 193 137  498

11  Eichhorst Gregor 21 3602 171.5 574 220 167 189 182  538

12  Wehrhahn Christoph 21 3520 167.6 590 202 160 176 163  499

13  Theileis Jörg 21 3480 165.7 545 224 179 187 130  496

14  Schulz Mario 15 2482 165.4 535 210

15  Wetekam Felix 3 495 165.0 495 190

16  Sobantka Martin 3 493 164.3 493 199

17  Noack Ron 12 1970 164.1 534 205

18  Grove Alexander 15 2449 163.2 520 190

19  Muck Martin 15 2433 162.2 584 222 145 129 174  448

20  Seidel Thomas 3 480 160.0 480 191

21  Bauer Carsten 21 3341 159.0 520 201 117 154 168  439

22  Gepp Markus 15 2371 158.0 506 184 175 178 143  496

23  Grube Karsten 18 2797 155.3 560 188 120 120 120  360

24  Stockmann Eckhard 6 932 155.3 472 168

25  Kronemann Andreas 21 3229 153.7 552 193 126 158 151  435

26  Köhlitz Jean 9 1379 153.2 587 227 162 114 139  415

27  Alscher Carsten 9 1355 150.5 470 176

28  Kuntze Ralf 21 3129 149.0 509 205 133 171 134  438

29  Bader Charly 21 3084 146.8 489 194 139 147 108  394

30  Müller Stefan 18 2634 146.3 494 173 146 147 153  446

31  Rudolph Kevin 3 433 144.3 433 152

32  Trocha Herbert 3 418 139.3 418 159

33  Jauken Ahrend 18 2457 136.5 426 182 127 141 137  405

34  Päplow Helmut 21 2751 131.0 440 200 145 119 104  368

35  Klawier Marcel 1 121 121.0 0 121

36  Seidel Volker 6 689 114.8 398 146  90 118  83  291

37  Peter Erich 0 0 0.0 0 0

38  Sonns Dieter 0 0 0.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gembus Frank (c) 195 6 1175 234 589

 Hauschild Thomas 177 15 2666 234 587

 Schulz Mario 165 15 2482 210 535

 Schöniger Horst 179 21 3776 226 591

 Sonns Dieter 0 0 0 0 0

 XXX      176 21 3704 220 584

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bauer Carsten 159 21 3341 201 520

 Jauken Ahrend (c) 136 18 2457 182 426

 Klawier Marcel 121 1 121 121 0

 Luetzow Ramona 144 21 3035 190 481

 Samoray Ruth 147 3 441 148 441

 Theileis Jörg 165 21 3480 224 545

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 171 21 3602 220 574

 Kronemann Andreas (c) 153 21 3229 193 552

 Muck Martin 162 15 2433 222 584

 Stümpel Walter 187 21 3928 247 638

 Trocha Herbert 139 3 418 159 418

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 146 15 2199 180 483

 Hoppmann Stefan (c) 180 21 3787 245 639

 Korthals Marco 195 21 4103 275 654

 Köhlitz Jean 153 9 1379 227 587

 Schreyer Sascha 183 12 2204 216 559

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 168 21 3536 208 581

 Bader Charly (c) 146 21 3084 194 489

 Heyen Franziska 141 18 2550 179 498

 Wehrhahn Christoph 167 21 3520 202 590

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate 135 18 2438 169 445

 Noack Ron 164 12 1970 205 534

 Pfingsttag Insa (c) 149 21 3135 177 488

 Päplow Helmut 131 21 2751 200 440

 Schmitt Silke 145 12 1746 190 487

 Seidel Volker 114 6 689 146 398

 Seidel Thomas 160 3 480 191 480

Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Alscher Carsten 150 9 1355 176 470

 Gepp Markus 158 15 2371 184 506

 Gleisberg Tine 149 15 2236 194 484

 Kuntze Ralf 149 21 3129 205 509

 Müller Stefan (c) 146 18 2634 173 494

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Grube Karsten (c) 155 18 2797 188 560

 Mehring Susanne 149 3 447 168 447

 Peter Erich 0 0 0 0 0

 Stockmann Eckhard 155 6 932 168 472
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IWAN´s Striker´s Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang (c) 177 12 2125 227 553

 Ehms Alexandra 115 9 1036 153 397

 Grove Alexander 163 15 2449 190 520

 Grove Nicole 128 15 1930 143 410

 Pietsch Guido 201 3 604 223 604

 Presek Irmtraut 155 15 2338 213 535

 Rudolph Kevin 144 3 433 152 433

 Sobantka Martin 164 3 493 199 493

 Wetekam Felix 165 3 495 190 495

BlindTeam Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 21 2520 120 360

 Blind 2 120 21 2520 120 360

 Blind 3 120 21 2520 120 360

 Blind 4 120 21 2520 120 360


